



Regd. Office: Jasville, 2nd Floor, Opp. Liberty Cinama,

9, New Marine Lines, Mumbai - 400 020.
Office Nos. 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021.

Tel.: 4353 0400 • E-mail: bluechiptex@gmail.com • Website: bluechiptexindustrieslimited.com

CIN: L17100MH1985PLC037514

4th August 2017.

Corporate Relationship Department, The Bombay Stock Exchange Limited, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs.

Newspaper Publication intimating Book Closure Date, Date of Annual General Meeting, Sub.: E-voting and Re-Appointment of Independent Director

With reference to the captioned subject, enclosed herewith please find a copy of Notice of the Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Tuesday, 29th August, 2017, which was published on Friday, 4th August 2017 in Business Standard and Janshakti Newspapers.

Further, the said Notice also intimates the closure of Register of Members and Share Transfer Books, details pertaining to E- voting and Re-Appointment of Independent Director.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully. For Blue Chip Tex Industries Limited

(Ashok K. Khemani) Managing Director. (DIN: 00053623)

box Chemani

Encl.: a/a

Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 4 AUGUST 2017

BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17100MH1985PLC037514

Registered Office: Jas Ville, 2nd floor, 9, New Marine Lines,

Mumbai - 400 020 Tel. No.: 022-43530400

Email Id: bluechiptex@gmail.com

Website: www.bluechiptexindustrieslimited.com

NOTICE

The 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 29th August, 2017 at 10.00 a.m at M. C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 18/20, K. Dubash Marg, Mumbai - 400 001 to transact the business in terms of the Notice, which is being posted to the members directly along with the Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2017.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 22nd August 2017 to Monday 28th August 2017 (both days inclusive) for the purpose of the Declaration of Dividend and Annual General Meeting.

All the members are informed that:

- i. the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM may be transacted through e-voting:
- ii. the e-voting shall commence on Saturday, 26th August 2017 at 10.00
- iii. the e-voting shall end on Monday, 28th August 2017 at 05.00 p.m.; iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, 22nd August 2017;
- v. any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut - off date i.e. Tuelsday, 22nd August 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on the Company's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through e-voting:
- vi. The members may note that:
- a) the e-voting shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- b) The members who have cast their vote by e-vioting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their voite again at the AGM;
- c) Only persons whose name is recorded in the Register of Members or in the Share Transfer Register as on the cut-off date shall be entitled to avail e-voting facility or voting at the AGM through ballot
- vii. Notice of AGM is available on the website of the Company www.bluechiptexindustries.com
- viii. In case of any queries / grievances relating to e-voting, the members/ beneficial owners may contact the following:

Mr. Hitesh Kavadiya

Address: Office No. 17, Maker Chamber III, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai - 400 021. 200

Email Id: bluechiptex@gmail.com

Tel No. 022-43530400

ix. Pursuant to section 160 of the Companies Act, 2013, Ms. Shraddha Mangesh Teli, Independent Director of the Company proposes her candidature for the office of Re- Appointment as an Independent Director of the Company with effect from the date of the ensuing Annual General Meeting.

By Order of the Board. FOR BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

Place: Mumbai Date: 4th August 2017.

Ashok Khemani Managing Director (DIN: 00053623)



ब्ल्यू चीप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल१७१००एमएच१९८५पीएलसी०३७५१४ नोंदणीकृत कार्यालय : जस व्हिला, २रा मजला, न्यू मरीन लाइन्स, मुंबई - ४०० ०२०

दूकः : ०२२-४३५३०४०० ई-मेल आयडी : bluechiptex@gmail.com संकेतस्थळ : www.bluchiptexindustrieslimited.com

सूचना

कंपनीची ३२वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २९ ऑगस्ट, २०१७ रोजी स. १०.०० वाजता एम. सी. घई हॉल, भोगीलाल हरगोविंद बिल्डींग, १८/२०, के. दुभाष मार्ग, मुंबई - ४०० येथे ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाच्या वार्षिक अहवालासोबत सभासदांना थेट टपालाद्वारे पाठविलेल्या सूचनमध्ये नमूद कामाकाज पार पाडण्यासाठी आयोजि करण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ च्या अनुरोधाने सूचना देण्यात येते की, लाभांष घोषित करण्यासाठी आणि वार्षिक सर्वेसाधारण सभेच्या कारणासाठी कंपनीचे रिजस्टर्ड ऑफ मेंबर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स मंगळवार, २२ ऑगस्ट, २०१७ ते सोमवार, २८ ऑगस्ट, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:

१. एजीएमच्या सूचनेमध्ये निर्दिष्ट केल्यानुसार सर्वसाधार आणि विशेष कामकाज ई-व्होटींगद्वारे पार

पाडले जाऊ शकते.

२. ई-व्होटींग शनिवार, २६ ऑगस्ट, २०१७ रोजी रात्री १०.०० वा. सुरू होईल.

३. ई-व्होटींग सोमवार, २८ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सायं. ०५.०० वा. समाप्त होईल.

४. इलेक्ट्रॉनीक साधनांद्वारे किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी मतदारांच्या पात्रतेच्या निर्धारणाकरिता कट-ऑफ तारीखा मंगळवार, २२ ऑगस्ट, २०१७ आहे.

५. कोणतीही अशा व्यक्तिने एजीएमची सूचना पाठिवल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादित केले असतील आणि सभासद झाली असल्यास आणि कट-ऑफ तारीखा अर्थात मंगळवार, २२ ऑगस्ट, २०१७ रोजी भागधारक असल्यास, त्याना helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती

अर्ज पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त होऊ शकेल. युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्येसुँध्दा देण्यात आली आहे, जी कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सभासद ई-व्होटींकरिता सीडीएसएलसोबत अगोदरच नोंदणीकृत असल्यास, ई-व्होटींगद्वारे मतदान करण्यासाठी तो त्याच्याकडे असलेल्या युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकतो.

६. सभासदांनी नोंद घ्यावी की :

अ) मतदानाकरिता उपरोक्त नमूद तारीख़ व वेळ समाप्ती पश्चात सीडीएसएलद्वारे ई-व्होटींग अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सभासदाने ठरावावर एकदा मतदान केल्यावर, सभासदांना ते नंतर बदलता येणार नाही.

 ब) ई-व्होटींगद्वारे मतदान केलेल्या सभासदाला सभेमध्ये उपस्थित राहता येईल परंतू तो एजीएममध्ये पून्हा मतदान करण्यासठी पात्र नसेल.

क) कट-ऑफ तारखोला रजिस्टर्ड ऑफ मेंबर्स किंवा शेअर ट्रान्सफर रजिस्टर्डमध्ये ज्याचे नाव नोंदीत

आहे केवळ तीच व्यक्ति ई-व्होटींग सुविधा किंवा एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यात पात्र असेल.

७. एजीएमची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.bluchiptexindustrieslimited. com वर उपलब्ध आहे.

८. ई-व्होटींग संबंधित कोणत्याही विचारणा / तक्रारी असल्यास, सभासद /लाभार्थी मालकांनी येथे संपर्क कराजा :

श्री. हितेश कावडीया

पत्ता : कार्यालय क्र. १७, मेकर चेंबर्स III, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१.

ई-मेल पत्ता : <u>bluechiptex@gmail.com</u>

दू.क्र. : ०२२-४३५३०४००

९. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १६० च्या अनुराधाने, श्रीमती श्रद्धा मंगेश तेली, कंपनीच्या स्वतंत्र संचालक यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सूनिश्चित केल्याच्या तारेखोपासून कंपनीच्या स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्रनियुक्तिच्या कार्यालयासाठी त्यांची उमेदवारी प्रस्तावित केली.

> मंडळाच्या आदेशान्वये ब्ल्यू चीप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-अशेक खोमानी व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई दिनांक : ४ ऑगस्ट, २०१७

(डीआयएन: ०००५३६२३)